



**ANEXO I DO TR**

**PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO**

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
0001	CAPA DE TRAVESSEIRO - CAPA DE TRAVESSEIRO IMPERMEAVEL C/ZIPER 0,50X0,70 180 FIOS 100% POLIESTER	UND	20	24,50	490,00
0002	COBERTOR CASAL - COBERTOR CASAL 1.80X2.20 TOQUE MACIO 1.120.00GRS	UND	100	99,00	9.900,00
0003	LENÇOL SOLTEIRO - LENÇOL SOLTEIRO C/FRONHA 3PÇS 100% ALGODÃO 150 FIOS	JG	50	102,67	5.133,50
0004	TOALHA DE BANHO.. - TOALHAS DE BANHO 0,80X1.60 ALGODÃO..	UNIDADE	50	43,00	2.150,00
0005	TOALHA DE ROSTO.. - TOALHAS DE ROSTO 0,50X0,70 ALGODÃO..	UND	50	16,00	800,00
0006	TRAVESSEIRO - TRAVESSEIROS 0,50X0,70 180 FIOS 100% ALGODÃO	UND	50	36,00	1.800,00

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 20.273,50 (vinte mil e duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos)..